
UCHWAŁA NR XXVI/267/2020 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwanowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.),Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwanowicach stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr XLIII/416/2018 Rady Gminy Iwanowice z dnia 20 kwietnia 2018 r. zmienionego Uchwałą Nr 
XV/155/2019 Rady Gminy Iwanowice z dnia 27 listopada 2019 r. wprowadza się zmianę w ten sposób, że: 

1) § 5 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) potwierdzanie prawa do świadczeń opieki zdrowotnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Iwanowice 

 
 

Edward Stopiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA0C76B4-E92A-4A4F-B707-3D127B58F4C5. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działając w oparciu o art. 128 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz w związku
z art. 54 ust. 1 i 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych koniecznym jest dostosowanie zapisów Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Iwanowicach do obowiązujących przepisów prawa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA0C76B4-E92A-4A4F-B707-3D127B58F4C5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

